

FanTravel DK ApS

Skovsøgade 1B, 1.
4200 Slagelse
CVR-nr. 39 52 09 31

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. november 2023.

Mathias Paaske Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	FanTravel DK ApS Skovsøgade 1B, 1. 4200 Slagelse
	CVR-nr.: 39 52 09 31 Stiftet: 23. april 2018 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Mathias Paaske Hansen, Direktør
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Modervirksomhed	Mathias Paaske Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har været at drive et rejsebureau med særligt fokus på sportsrejser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.624.659 kr. mod 1.198.484 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 313.560 kr. mod 181.385 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste	1.624.659	1.198.484
1 Personaleomkostninger	-1.213.897	-910.928
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-5.668	-6.800
Andre driftsomkostninger	-615	0
Driftsresultat	404.479	280.756
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.200	2.471
Øvrige finansielle omkostninger	-5.351	-49.858
Resultat før skat	402.328	233.369
2 Skat af årets resultat	-88.768	-51.984
Årets resultat	313.560	181.385
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	0
Overføres til overført resultat	63.560	181.385
Disponeret i alt	313.560	181.385

Balance 30. juni

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	0	5.667
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	5.667
4	Deposita	31.050	27.084
	Finansielle anlægsaktiver i alt	31.050	27.084
	Anlægsaktiver i alt	31.050	32.751
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	225.078	99.295
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	116.368	99.668
	Udsudte skatteaktiver	2.137	1.959
	Andre tilgodehavender	23.935	0
	Periodeafgrænsningsposter	0	18.750
	Tilgodehavender i alt	367.518	219.672
	Likvide beholdninger	1.124.015	1.132.878
	Omsætningsaktiver i alt	1.491.533	1.352.550
	Aktiver i alt	1.522.583	1.385.301

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	518.147	454.587
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	0
Egenkapital i alt	868.147	554.587
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	165.618	207.029
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	165.618	207.029
5 Kortfristet del af langfristet gæld	41.405	51.750
Leverandører af varer og tjenesteydelser	188.622	266.091
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	88.919	39.634
Anden gæld	169.872	266.210
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	488.818	623.685
Gældsforpligtelser i alt	654.436	830.714
Passiver i alt	1.522.583	1.385.301
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	100.000	273.202	0	373.202
Årets overførte overskud eller underskud	0	181.385	0	181.385
Egenkapital 1. juli 2022	100.000	454.587	0	554.587
Årets overførte overskud eller underskud	0	63.560	250.000	313.560
	100.000	518.147	250.000	868.147

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.193.378	895.618
Andre omkostninger til social sikring	20.519	15.310
	1.213.897	910.928
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	88.946	51.984
Årets regulering af udskudt skat	-178	0
	88.768	51.984
3. Goodwill		
Kostpris 1. juli 2022	34.000	34.000
Kostpris 30. juni 2023	34.000	34.000
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-28.332	-21.533
Årets afskrivninger	-5.668	-6.800
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	-34.000	-28.333
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	0	5.667
4. Deposita		
Kostpris 1. juli 2022	27.084	27.084
Tilgang i årets løb	3.966	0
Kostpris 30. juni 2023	31.050	27.084
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	31.050	27.084

Noter

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/6 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Kreditinstitutter i øvrigt	41.405	41.405	0	0
Anden gæld	165.618	0	165.618	0
	207.023	41.405	165.618	0

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har overfor Rejsegarantifonden stillet sikkerhed i sikringskonto på 300 TDKK, som er indregnet under likvide midler.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser i alt	t.kr. <u>46.200</u>
-----------------------------	------------------------

Selskaber har indgået huslejekontrakt, der er uopsigeligt indtil 30. juni 2023, og herefter har en opsigelsesperiode på 6 måneder.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mathias Paaske Holding ApS, CVR-nr. 39621770, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
